
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-02-16-000056-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Номер лоту: 001

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Бова Дарія Володимирівна

Статус електронного аукціону: аукціон відмінено

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Склад майна : Склад майна (лот № 1 )
– нежитлові приміщення, в складі літера А: будівля офісно-складських приміщень площею 1
691,5кв.м, літера Б: складське приміщення площею 2 267,7 кв.м. Опис майна : літера А: будівля
офісно-складських приміщень, загальною площею 1 691,5 кв. м: Одне-двоповерхова будівля (2
поверху побутових приміщень), прямокутна в плані, фундамент з/б ленточний, стіни – цегляні та з/б
блоки, перекриття – дерев’яні та дсп по металевому каркасу, вікна - пластикові, двері – дерев’яні,
металеві, вхід металеві ворота, підлога – плитка, бетон. Комунікації: водопровід зі свердловини,
сігнализація, опалення від електричного котла в побутових приміщеннях. літера Б: складське
приміщення, загальною площею 2 267,7 кв. м: Фактичне це навіс з металокаркасу, який
огорожений профнастилом. Однеповерхова будівля, фундамент стаканного типу під металевими
балками, стіни – профнастил оцинкований без утеплювача, перекриття профнастил, вікон немає,
вхід – ворота з профнастилу, підлога – цемента та земляна. Комунікації – відсутні.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 9 340 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 934 000.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 05.03.2021 15:43:17

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Українська Універсальна Біржа"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: Арбітражний керуючий Бова Дарія Володимирівна

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


